
別紙６－２－１

研修受講者氏名

本票ページ数 ／

実施手順 評価項目

（　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

STEP8：
記録

33

＊自由記載欄

STEP5：
実施

STEP6：
報告

STEP4：
準備

実地研修評価票：喀痰吸引　口腔内・鼻腔内吸引（通常手順）

評価

回数

月日

時間

STEP7：
片付け

アの個数　計

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目



別紙６－２－２

研修受講者氏名

本票ページ数 ／

実施手順 評価項目

（　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目

／ ／ ／ ／ ／

1
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34

35

36

STEP8：
記録

37

＊自由記載欄

STEP5：
実施

STEP6：
報告

STEP4：
準備

実地研修評価票：喀痰吸引　口腔内・鼻腔内吸引（人工呼吸器装着者：非侵襲的人工呼吸療法）

評価

回数

月日

時間

STEP7：
片付け

アの個数　計

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目



別紙６－２－３

研修受講者氏名

本票ページ数 ／

実施手順 評価項目

（　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目

／ ／ ／ ／ ／
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

STEP8：
記録

33

＊自由記載欄

STEP5：
実施

STEP6：
報告

STEP4：
準備

実地研修評価票：喀痰吸引　気管カニューレ内部吸引（通常手順）

評価

回数

月日

時間

STEP7：
片付け

アの個数　計

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目



別紙６－２－４

研修受講者氏名

本票ページ数 ／

実施手順 評価項目

（　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目

／ ／ ／ ／ ／

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

STEP8：
記録

37

＊自由記載欄

STEP5：
実施

STEP6：
報告

STEP4：
準備

実地研修評価票：喀痰吸引　気管カニューレ内部吸引（人工呼吸器装着者：侵襲的人工呼吸療法）

評価

回数

月日

時間

STEP7：
片付け

アの個数　計

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目



別紙６－２－５

研修受講者氏名

本票ページ数 ／

実施手順 評価項目

（　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目

／ ／ ／ ／ ／

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

STEP7：
片付け

21

STEP8：
記録

22

＊自由記載欄

時間

STEP4：
準備

STEP5：
実施

STEP6：
報告

実地研修評価票：胃ろう又は腸ろうによる経管栄養

評価

回数

月日

（　　　）回目

（　　　）回目

アの個数　計

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目



別紙６－２－６

研修受講者氏名

本票ページ数 ／

実施手順 評価項目

（　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目 （　　　）回目

／ ／ ／ ／ ／

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

STEP7：
片付け

20

STEP8：
記録

21

＊自由記載欄

時間

STEP4：
準備

STEP5：
実施

STEP6：
報告

実地研修評価票：経鼻経管栄養

評価

回数

月日

（　　　）回目

（　　　）回目

アの個数　計

（　　　）回目

（　　　）回目

（　　　）回目


